



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## „Orzełek Biznesu” dla uczniów z Kotowiecka

\*W piątek 29 marca Marzena Wodzińska, Członek ZWW była gościem VI Regionalnych Targów Biznesu i Przedsiębiorczości. Ostrowskie targi w tym roku odbywały się pod hasłem „Biznes, warto wiedzieć więcej”, a zorganizowały je wspólnie Zespół Szkół Ekonomicznych im. Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie Wielkopolskim, Izba Przemysłowo-Handlowa Południowej Wielkopolski oraz Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. \*

Podczas targów zostały podsumowane Młodzieżowe Misje Gospodarcze, przedsięwzięcie, którego pomysłodawcą jest Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, jednostka Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W ramach tego pilotażowego projektu uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów mogli przez kilka miesięcy rozwiązywać problemy, zadane im przez firmy, uczestniczące w projekcie. Były to m.in. zadania z zakresu ekonomii, logistyki, ochrony środowiska w kontekście CSR (społecznej odpowiedzialności biznesu), marketingu, sprzedaży, reklamy w tym wprowadzenia nowego produktu. 3-osobowe zespoły pracowały pod okiem starszych kolegów i koleżanek, tzw. mentorów, uczniów ostrowskiego ekonomika.

Najlepszym zespołem okazali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kotowiecku i to oni otrzymali statuetkę „Orzełka Biznesu”.

- Dziękuję wszystkim uczestnikom za odwagę oraz zapał do realizacji postawionych przed wami niełatwych zadań – powiedziała Marzena Wodzińska. – Samorząd Województwa Wielkopolskiego zawsze będzie wspierał inicjatywy, których celem jest edukacja dzieci i młodzieży. Na każdym etapie życia i nauki. Jak mawiał Benjamin Franklin: „Powiedz mi, to zapomnę. Naucz mnie, to może zapamiętam. Zaangażuj mnie, to się nauczę.”

Tradycyjnie już została rozegrana gra targowa „#ZawodowcyWielkopolski”, na zakończenie której 30 najlepszych uczestników otrzymało atrakcyjne nagrody.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie